一、“双代会”选票样式
	＊＊工会关于选举（增补）第三届“双代会”委员、代表候选人名单
选　　　票

		符号

	姓名
	***
	***

		符号

	另选人

	注：
1、凡赞成，请在姓名上面的符号框内划上符号“○”；反对的划上符号“X”。
2、要另选他人的，请在另选人框内，填写另选人姓名，并在上面的符号框内划上符号“○”

2、 会议结束后，将选举结果报校工会：
	海南大学××××学院
关于选举（增补）工会委员会委员、双代会代表结果的报告(样式)
[bookmark: _GoBack]
校工会
根据学校教代会代表选举的有关规定，20××年×月××日，校××××学院召开全体教职工大会(到会人数应有本单位三分之二以上教职工参加方为有效)，民主选举×××、×××同志为工会委员、双代会代表。大会发出选票××张，收回××张，有效票××张，超过应到教职工人数半数以上，选举有效。
特此报告

                                                   ×××学院工会
                                                 20××年××月××日